
 

Zpráva o hodnocení nabídek 

podle § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále též „Zákon“) 

 

1. Identifikační údaje o zadavateli (dále jen „Zadavatel“) 
 

Obchodní 
firma/název/jméno, příjmení 
zadavatele1 

Nemocnice České Budějovice, a.s 

Sídlo/místo 
podnikání/bydliště 
zadavatele 

České Budějovice, B. Němcové 585/54, PSČ 370 01 

Jméno(-a) a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

MUDr. Ing. Michal Šnorek, Ph.D., předseda představenstva 

MUDr. Jaroslav Novák, MBA, člen představenstva  

Identifikace zadávacího 
řízení 

Veřejná zakázka „Zálohování dat NEMCB“ 

Uveřejněno ve VVZ 27. 5. 2019, evidenční číslo VZ ve VVZ 
Z2019-008516 

 

2. Seznam hodnocených nabídek 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, 
příjmení dodavatele2 

IČ/RČ/datum 
narození 

dodavatele 

Datum 
podání 
nabídky 

Čas podání 
nabídky 

1. Proact Czech Republic, s.r.o. IČ: 24799629 7.6.2019 17:45 hod. 

2. S&T CZ s.r.o. IČ: 44846029 8.6.2019 11:38 hod. 

3. IT Specialists s.r.o. IČ: 28535944 9.6.2019 18:18 hod. 

4. DATERA s.r.o. IČ: 24804932 9.6.2019 22:31 hod. 

Pozn.: Zadavatel přidá tolik řádků, kolik je třeba 

 

1 V případě několika zadavatelů vyplní zadavatel do tohoto pole identifikační údaje o hlavním zadavateli (např. pověřený 
společník společnosti dle § 2716 a násl. zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů). Pro 
identifikační údaje o ostatních zadavatelích použijte přílohu této zprávy (položka A.). 

2 V případě, že je nabídka podána několika dodavateli/zájemci společně, použije zadavatel pro každého dodavatele samostatný 
řádek. Číslo nabídky, datum a čas podání nabídky se vyplňuje pouze v řádku u prvního uvedeného dodavatele. 



 

3. Seznam nabídek, které byly ze zadávacího řízení vyřazeny 
 

Z účasti v zadávacím řízení nebyl rozhodnutím zadavatele vyloučen žádný účastník 
zadávacího řízení a žádná nabídka nebyla ze zadávacího řízení vyřazena. 

 

4. Popis hodnocení nabídek včetně odůvodnění 
 

Ve lhůtě pro podání nabídek obdržel Zadavatel na tuto veřejnou zakázku čtyři nabídky 
podané v elektronické podobě. Jednalo se o nabídky těchto dodavatelů: 

Dodavatel č. 1: 

Proact Czech Republic, s.r.o. 

se sídlem Türkova 2319/5b, Chodov, 149 00 Praha 4 

IČ: 24799629 

Dodavatel č. 2: 

S&T CZ s.r.o. 

se sídlem Praha 4, Na Strži 1702/65, PSČ 14000 

IČ: 44846029 

Dodavatel č. 3: 

IT Specialists s.r.o. 

se sídlem Praha 7 - Holešovice, Přístavní 1221/15, PSČ 17000 

IČ: 28535944 

Dodavatel č. 4: 

DATERA s.r.o. 

se sídlem Hadovitá 962/10, Michle, 141 00 Praha 4 

IČ: 24804932 

Nabídka všech shora uvedených dodavatelů byla podrobena kontrole Zadavatelem, jenž 
neshledal dne 10. 6. 2019 při otevírání obálek a jejich kontrole žádné nedostatky 
v nabídkách výše uvedených dodavatelů. 

Zadavatel proto následně provedl ve smyslu § 114 a násl. Zákona hodnocení nabídek 
všech dodavatelů, u nichž bylo konstatováno, že se nejedná o nabídky pro Zadavatele 
ekonomicky nepřijatelné. Zadavatel dále posoudil v souladu s § 113 Zákona nabídkové 
ceny uvedené těmito dodavateli v jejich nabídkách ve vztahu k předmětu veřejné 
zakázky a přijal závěr, že se nejedná o mimořádně nízké nabídkové ceny, které by byly 
důvodem pro to, aby si Zadavatel vyžádal u dodavatelů písemné zdůvodnění ve smyslu 
§ 113 odst. 4 Zákona. Zadavatel proto rozhodl, že nabídky všech dodavatelů jsou 
způsobilé k hodnocení ve smyslu § 114 a násl. Zákona. Zadavatel následně přistoupil 



 

k hodnocení nabídek všech shora uvedených dodavatelů podle kritérií stanovených 
Zadavatelem v zadávací dokumentaci, a to postupem dle ustanovení § 114 Zákona. 
Zadavatel zvolil jako hodnotící kritérium ekonomickou výhodnost nabídky dle § 114 odst. 
2 Zákona, když v zadávací dokumentaci nestanovil žádná dílčí hodnotící kritéria a 
ekonomickou výhodnost nabídky rozhodl hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny uvedené 
v návrhu smlouvy.  

Hodnotící komise hodnotila nabídky dodavatelů s uvedením jejich nabídkových cen. 
Nabídky jsou uvedeny v pořadí, jak byly doručeny Zadavateli: 

Tabulka č. 1 - Nabídková cena 

Dodavatel Nabídková cena 
bez DPH 

Proact Czech Republic, s.r.o. 5.484.000,- Kč 

S&T CZ s.r.o. 4.778.593,- Kč 

IT Specialists s.r.o. 4.732.000,- Kč 

DATERA s.r.o. 5.289.000,- Kč 

 

Po provedeném hodnocení stanovil Zadavatel celkové pořadí nabídek na základě kritéria 
ekonomické výhodnosti nabídek následovně: 

Tabulka č. 2 - Celkové pořadí 

Pořadí Dodavatel 

1. IT Specialists s.r.o. 

2. S&T CZ s.r.o. 

3. DATERA s.r.o. 

4. Proact Czech Republic, 
s.r.o. 

 

Hodnotící komise hodnotila nabídky dodavatelů s uvedením jejich nabídkových cen, když 
nejnižší nabídkovou cenu uvedl ve své nabídce dodavatel IT Specialists s.r.o. 

Nabídka dodavatele IT Specialists s.r.o. byla proto shledána jako nejvhodnější a 
ekonomicky nejvýhodnější. Zadavatel následně posoudil, zda uvedený dodavatel splňuje 
podmínky účasti v zadávacím řízení ve smyslu § 37 Zákona včetně kvalifikace a zjistil 
následující. 

Zadavatel provedl přezkum splnění požadavků technické specifikace Zadavatele 
dodavatelem IT Specialists s.r.o. Zadavatel shledal, že nabídka dodavatele IT Specialists 
s.r.o. v plném rozsahu vyhovuje rovněž požadavkům Zadavatele na technickou 
specifikaci dodávaného plnění (tj. zálohovacího řešení), když nabídka dodavatele IT 
Specialists s.r.o. splňuje parametry stanovené Zadavatelem v příloze č. 3 zadávací 
dokumentace. 



 

Následně proto Zadavatel přistoupil k posouzení způsobilosti a kvalifikace dodavatele IT 
Specialists s.r.o., jehož nabídka je pro Zadavatele ekonomicky nejvýhodnější, přičemž 
výsledek posouzení je podrobněji rozveden v Protokolu o posouzení splnění podmínek 
účasti vybraného dodavatele. Zadavatel dospěl k závěru, že dodavatel IT Specialists 
s.r.o. plně vyhověl rovněž podmínkám účasti stanoveným Zadavatelem pro toto zadávací 
řízení. 

Zadavatel rovněž posoudil v souladu s § 113 Zákona nabídkovou cenu uvedenou 
dodavatelem IT Specialists s.r.o. v jeho nabídce ve vztahu k předmětu veřejné zakázky a 
přijal závěr, že se nejedná o mimořádně nízkou nabídkovou cenu, která by byla důvodem 
pro to, aby si Zadavatel vyžádal u  dodavatele písemné zdůvodnění ve smyslu § 113 
odst. 4 Zákona. 

Protože Zadavatel provedl hodnocení nabídek dle § 114 odst. 2 Zákona a protože nabídka 
uvedeného dodavatele je nabídkou přijatelnou a současně nabídkou ekonomicky 
nejvýhodnější, Zadavatel vybral jako ekonomicky nejvýhodnější nabídku podle § 122 
odst. 1 Zákona nabídku dodavatele IT Specialists s.r.o. 

 
5. Výsledek hodnocení – pořadí nabídek 
 

Pořadí nabídky Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele3 

1. IT Specialists s.r.o. 

se sídlem Praha 7 - Holešovice, Přístavní 1221/15, PSČ 17000 

IČ: 28535944 

2. S&T CZ s.r.o. 

se sídlem Praha 4, Na Strži 1702/65, PSČ 14000 

IČ: 44846029 

3. DATERA s.r.o. 

se sídlem Hadovitá 962/10, Michle, 141 00 Praha 4 

IČ: 24804932 

4. Proact Czech Republic, s.r.o. 

se sídlem Türkova 2319/5b, Chodov, 149 00 Praha 4 

IČ: 24799629 

 

  

 

3 V případě, že je nabídka podána několika dodavateli společně, vyplní zadavatel obchodní firmy/názvy/jména, příjmení všech 
dodavatelů do jednoho řádku oddělené středníkem. 



 

6. Ostatní informace o hodnocení nabídek4 
 

Na hodnocení nabídek se za Zadavatele podílely následující fyzické osoby: 

Mgr. Ing. Pavel Majer, vedoucí IT oddělení Zadavatele 

Martina Kubíková Pištorová, odborný poradce, AVE BOHEMIA, s.r.o. 

Mgr. Jiří Jarušek, advokát AK Jarušek, Straková & Partners 

 

7. Podpis zadavatele 
 

V Českých Budějovicích dne 22. 8. 2019  

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat za zadavatele MUDr. Ing. Michal Šnorek, Ph.D. 
předseda představenstva 
 

MUDr. Jaroslav Novák, MBA člen 
představenstva 

 

Podpisy oprávněných osob zadavatele  

 

 

 

 

 

Razítko zadavatele  

 

 

4 Položku “Ostatní informace o hodnocení nabídek“ může zadavatel použít pro uvedení další podstatných informací vztahujících 
se k hodnocení nabídek (např. zapsání rozdílného stanoviska člena hodnotící komise, pokud to požaduje). 



 

Příloha ke zprávě o hodnocení nabídek5 

A. Identifikační údaje o ostatních zadavatelích 
 

Pořadové číslo zadavatele  

Obchodní 
firma/název/jméno, příjmení 
zadavatele 

 

Sídlo/místo 
podnikání/bydliště 
zadavatele 

 

Jméno(-a) a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

 

Pozn: Zadavatel zkopíruje tuto tabulku tolikrát, kolikrát je třeba (v každé další tabulce 
zvýší pořadové číslo zadavatele o „1“ – 3., 4., …) 

B. Informace o nahlížení do zprávy 
 

Jméno a 
příjmení osoby, 
která nahlédla 

do zprávy 

Obchodní 
firma/název/jméno, 
příjmení organizace, 

vůči níž je osoba, která 
nahlédla do zprávy 

v pracovněprávním či 
obdobném vztahu 

RČ/číslo 
občanského 

průkazu 
osoby, 
která 

nahlédla 
do zprávy 

Datum 
nahlédn
utí do 
zprávy 

Náklad
y za 

výpis/o
pis v 
Kč 

 

Podpis 
osoby, 
která 

nahlédla 
do zprávy 

      

      

      

      

      

      

Pozn: Zadavatel přidá tolik řádků, kolik je třeba 

 

5 Tato příloha se vyplňuje pouze ve vhodných případech (např. když je veřejná zakázka zadávána několika zadavateli 
společně). 


		2019-08-23T12:30:51+0200
	MUDr. Ing. Michal Šnorek, Ph.D.


		2019-08-23T12:47:42+0200
	MUDr. Jaroslav Novák




